
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
312/2020/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA   

z dnia 10 marca.2019 w sprawie odwołania wszystkich zawodów badmintonowych oraz 
wyjazdu zawodników na zawody zagraniczne 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt Statutu, uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Zgodnie z rekomendacją Ministerstwa Sportu po spotkaniu przedstawicieli wszystkich polskich 
związków sportowych dotyczącym zagrożeń rozprzestrzeniania się COVID-19 (koronowirusa), 
Polski Związek Badmintona wstrzymuje organizację wszystkich turniejów badmintonowych 
oraz wstrzymuje wyjazdy zawodników na turnieje zagraniczne.  

W dniu dzisiejszym zostaną odwołane wszystkie dotychczasowe zgłoszenia zawodników do 
turniejów, jakie będą się odbywały w najbliższym okresie. Równocześnie Polski Związek 
Badmintona od dnia dzisiejszego nie będzie robił żadnych zgłoszeń do zawodów zagranicznych. 

Wstrzymanie jest bezterminowe do czasu ogłoszenia przez Ministerstwo Sportu decyzji  
o wznowieniu możliwości organizacji zawodów i wyjazdów na zawody poza granicę kraju. 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
Organizacji i Funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

